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JI4

OSB

JI2

MO10

JI7

MA9

MA14

MA2

MO5

JI5

JI10

HJ18

HJ2

MO6

JI8

HJ4

JI11

MO2

JI9

MO9

HJ6

MO11

MA16

MO15

MA1

MO20

MA5

HJ7

MA11
MO2

MO13

MO3

HJ12

MA17

HJ15

MA12

HJ14

HJ13

MO4

JI1

HJ1

MA10

HJ11

MA13

DS13

MO15

MO1

MO5

MA7

MO12
MO17

MA6

HJ8

JI12

HJ16

JI6

DS5

JI12

MO5

HJ17

MO18

MA18

DS8

JI6

MO11

HJ9

MA4

DS9

HJ5

DS12

MA15

DS7

HJ16

DS11

DS10

MA3

DS6

DS10

MO14

DS4

P1

P5

P6

P3

P2

P4

R DS 2

R BI 2

R DS 1

CPZ 1

CPU  3

CPU  2

CPU  2

CPU  3

CPU  1

Legenda
Hranice řešeného územ í
Hranice zastavěného územ í

!
!

!
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!
!

!
!

!!!!!!!!

- zastavitelné plochy
- plochy přestavby

Grafik a pozadí
! ! Hranice katastrálních územ í

Parcely KN
Vnitřní kresba KM
Vodní tok y
Lesy

Koridory prostupnosti
optim ální sm ěr prostupnosti

Vodovody, k analizace
Õ Vodní zdroje
§s Vodojem

Vodovodní řad
Katodová ochrana vodovodu

§s Čerpací stanice odpadních vod
OP ČOV
Kanalizační řad - bez rozlišení

VTI - veřejná technick á infrastruk tura
Plynovody
" plynovod VT L do tlaku 40 barů včetně

Plyn - PKO kabel
§s Objek ty na plynovém  zařízení

Bezpečnostní pásm o plynovodu
Ochranné pásm o plynovodu

Rozvody el. energie
Napětí

10 kV

Þ

Þ 22 kV
OP elek trického vedení

g$1 Objek t na rozvodné síti el. energ ie
OP objektů na rozvodné síti el. energ ie
Přím ý dosah trafostanic 400m

Plochy a k oridory územ ních rezerv
DS - doprava silniční

Dopravní plochy - stav
PV - veřejná prostranství všeobecná
DS - doprava silniční
DD - doprava dráž ní

VDI - veřejná dopravní infrastruk tura

Dopravní plochy - návrh
PV - veřejná prostranství všeobecná
DS - doprava silniční

Sdělovací sítě
g$1 T elek om unikační zařízení

Sdělovací sítě - trasy
RRS trasy
Sdělovací sítě  - OP zařízení MO, MV
Výškové OP - MO

Pozn. z důvodu přehlednosti 
výkresu nejsou zobrazeny:
- trasy ST L a NT L  plynovodu a jejich OP
- trasy NN el. energie a jejich OP
- lokální trasy teplovodu
Data sdělovacích sítí nejsou rozlišena.

ÚZEMNÍ PLÁN JÍLOVÉ
Výk res k oncepce VTI a VDI
prosinec 2023
vydání OOP

Zpracovatel:
Projek tant:
Ing .arch. T om áš Russe
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Výkres č. Paré:

§
S

T isk - JIŽNÍ část

Koridory vym ezené nad plocham i RZV
Koridor vym ezený územ ním  plánem
Koridor z nadřazené dok. - přelož ka I/13 (PÚR SD19 - D8)


